オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社
  〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Ｗビル

2022年 1月 14日

お客様各位

【空コンテナ】返却先及びピックアップ先変更に伴うインセンティブサービスについて

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、空コンテナの返却先変更及びピックアップ先変更のお手続きにご利用いただいている

AVANTIDAにおいて、インセンティブ付与のサービスを開始致しました。

対象の港/コンテナタイプサイズで変更申請が承認されますと、お客様の AVANTIDAアカウントにポイン

トが付与されます。この機会にぜひ AVANTIDAを御活用ください。

現在、インセンティブ対象となる変更申請は下記の通りです。

（今後もその時々の状況によって対象港、コンテナサイズの組み合わせは変動します）

記

【インセンティブ対象の変更申請】

- 東京から名古屋への 40’HCDRY返却先変更

- 東京から神戸への 20’DRY返却先変更

- 名古屋から東京への 40’HCDRYピックアップ先変更

- 神戸から東京への 20’DRYピックアップ先変更

※1 変更申請の承認可否は在庫状況によって変動しますこと御了承ください

※2 付与予定のポイント数は AVANTIDAへログインのうえ御確認ください

※3 AVANTIDAに関するご案内や操作方法は当社ホームページを御確認ください

-空コンテナピックアップ先変更ご希望の場合

(https://jp.one-line.com/ja/standard-page/121219containerpickhenkou)

-空コンテナ返却先変更ご希望の場合

(https://jp.one-line.com/ja/standard-page/121219containerreturnrequest)

      以上

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/121219containerpickhenkou
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/121219containerreturnrequest